[bookmark: _GoBack]様式第8号

事故報告書

　　年　　月　　日

岡山県知事　　　　殿

報告者　住所(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては，名称及び代表者の氏名)

　　年　　月　　日生
電話番号

　岡山県動物の愛護及び管理に関する条例(平成13年岡山県条例第22号)第18条第1項の規定により，飼養する動物(犬を除く。)が害を加えたので，次のとおり報告します。
	事故の日時
	　　　　　　年　　月　　日　　時

	事故の場所

	害を加えた飼養する動物
	種類

	性別

	年齢

	過去における加害の有無
	有(　　　　回)・無

	事故の内容及び原因

	被害者
	住所

	氏名

	年齢

	性別

	職業

	被害の概要

	事故について講じた措置